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Australijska minister zdrowia dr Kerry Chant powiedziała, że
COVID będzie z nami „na zawsze”, a ludzie muszą „przyzwyczaić
się”  do  przyjmowania  niekończących  się  szczepionek
przypominających.

„W  przyszłości  musimy  przyzwyczaić  się  do  szczepienia
szczepionkami na COVID… Nie widzę tego, że COVID nie będzie z
nami na zawsze” – powiedziała Chant podczas zeszłotygodniowej
konferencji  prasowej.  „Jako  lekarze  zdrowia  publicznego
chcemy,  aby  choroby  zniknęły,  zostały  całkowicie
wyeliminowane, ale nie nastąpi to w perspektywie najbliższej
przyszłości” kontynuowała. „Dawki przypominające i powtarzane
będą  tego  częścią.  (…)  Mogę  zapewnić,  że  rząd  Wspólnoty
Narodów zakupił duże ilości szczepionek do 2022 r. i będzie to
regularny cykl szczepień i powtórnych szczepień, gdy dowiemy
się, że odporność słabnie”.

W  osobnej  odpowiedzi  udzielonej  reporterowi  Chant  ponownie
zapewniła, że ludzie „będą się regularnie szczepić” przeciwko
COVID.  Biorąc  pod  uwagę,  że  wcześniej  Australijczykom
zapowiedziano, że władze „nie zawahałyby się” przed chodzeniem
od drzwi do drzwi w celu przeprowadzenia testów na COVID, to
co powstrzyma ich przed zrobieniem tego samego w przypadku
szczepionek?

Chant już wcześniej ostrzegała Australijczyków, że nie powinni
rozmawiać z własnymi przyjaciółmi i sąsiadami, nawet gdy noszą
maski. „Chociaż ludzką naturą jest angażowanie się w rozmowę z
innymi, bycie przyjaznym, niestety, to nie jest na to czas” –
powiedziała Chant. „Więc nawet jeśli natkniesz się na sąsiada
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w centrum handlowym, nie rozpoczynaj rozmowy. Teraz jest czas
na minimalizowanie interakcji. Nawet jeśli masz maskę, nie
myśl, że daje pełną ochronę” – dodała.

Australia nadal prowadzi katastrofalną politykę „zero COVID”
egzekwowaną  przez  niekończące  się  blokady  kraju,  które
stworzyły  z  niego  „więzienną  wyspę”,  z  której  nie  da  się
uciec.

Każdemu, kto kwestionuje tę politykę poprzez protesty, grozi
grzywna do 11 000 dolarów. Policja przeprowadza nawet wizyty
domowe u osób, które promują demonstracje przeciwko blokadzie
kraju w mediach społecznościowych.
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